
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОКУРЫШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

21.10. 2024                   с. Красный Курыш                            №  48

Об утверждении единой
теплоснабжающей организации

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  органов  местного  самоуправления  в
Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ «О
теплоснабжении»  постановлением  Правительства  РФ  от  08.08.2012  №808
«Об  организации  теплоснабжения  в  Российской  Федерации  и  о  внесении
изменений  в  некоторые  акты  Правительства  Российской  Федерации,
руководствуясь Уставом Краснокурышинского сельсовета 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Определить  единой  теплоснабжающей  организацией,
осуществляющей производство и передачу тепловой энергии на территории
Краснокурышинского сельсовета – АО « КрасЭКо» (Акционерное общество
«Красноярская региональная энергетическая компания»).

2.Контроль по исполнению постановления оставляю за собой; 
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

в газете «Ведомости органов местного самоуправления Краснокурышинского
сельсовета» и на официальном сайте Краснокурышинского сельсовета в сети
«Интернет», и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2024
года.

Глава Краснокурышинского сельсовета О. Н. Миронова


